serie
Entrauchungsklappe
CEVH-1P
Serie CEVH-1P
Entrauchungsklappe CEVH-1P
INHALT
Beschreibung 2

Serie CEVH-1P12
Entrauchungsklappe CEVH-1P
Bestellschlüssel
Behandlung
Länge
Höhe
Ohne Behandlung
Matt natur eloxiert
RAL-9016 matt lackiert
Lackierte RAL-9016 Helligkeit
RAL-9005 matt lackiert
Lackiert RAL-9005 Helligkeit
Zum Malen vorbereitet
RAL-9010 matt lackiert
Lackierte RAL-9010 Helligkeit
Gemaltes RAL-7042
Eloxiert s / note
Gemalt s / note
300
350